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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 168 612 118,14 148 289 666,19 27 871 635,00 3 093 076,00 26 601 703,00 14 868 497,95 75 854 754,24 34 000 000,00 20 322 451,95 1 000 000,00 19 286 144,30

2025 153 097 787,65 143 324 880,00 29 014 372,00 3 219 892,00 23 065 781,00 9 070 820,00 78 954 015,00 37 400 000,00 9 772 907,65 0,00 9 772 907,65

2026 149 722 951,00 147 767 951,00 29 913 818,00 3 319 709,00 23 780 820,00 9 352 015,00 81 401 589,00 38 559 400,00 1 955 000,00 0,00 1 955 000,00

2027 151 462 149,00 151 462 149,00 30 661 663,00 3 402 702,00 24 375 340,00 9 585 815,00 83 436 629,00 39 523 385,00 0,00 0,00 0,00

2028 155 248 704,00 155 248 704,00 31 428 205,00 3 487 770,00 24 984 724,00 9 825 460,00 85 522 545,00 40 511 470,00 0,00 0,00 0,00

2029 159 129 921,00 159 129 921,00 32 213 910,00 3 574 964,00 25 609 342,00 10 071 096,00 87 660 609,00 41 524 257,00 0,00 0,00 0,00

2030 163 108 169,00 163 108 169,00 33 019 258,00 3 664 338,00 26 249 576,00 10 322 873,00 89 852 124,00 42 562 363,00 0,00 0,00 0,00

2031 167 185 872,00 167 185 872,00 33 844 739,00 3 755 946,00 26 905 815,00 10 580 945,00 92 098 427,00 43 626 422,00 0,00 0,00 0,00

2032 171 365 519,00 171 365 519,00 34 690 857,00 3 849 845,00 27 578 460,00 10 845 469,00 94 400 888,00 44 717 083,00 0,00 0,00 0,00

2033 175 649 657,00 175 649 657,00 35 558 128,00 3 946 091,00 28 267 922,00 11 116 606,00 96 760 910,00 45 835 010,00 0,00 0,00 0,00

2034 180 040 898,00 180 040 898,00 36 447 081,00 4 044 743,00 28 974 620,00 11 394 521,00 99 179 933,00 46 980 885,00 0,00 0,00 0,00

2035 184 541 921,00 184 541 921,00 37 358 258,00 4 145 862,00 29 698 986,00 11 679 384,00 101 659 431,00 48 155 407,00 0,00 0,00 0,00

2036 189 155 470,00 189 155 470,00 38 292 214,00 4 249 509,00 30 441 461,00 11 971 369,00 104 200 917,00 49 359 292,00 0,00 0,00 0,00

2037 193 884 357,00 193 884 357,00 39 249 519,00 4 355 747,00 31 202 498,00 12 270 653,00 106 805 940,00 50 593 274,00 0,00 0,00 0,00

2038 198 731 465,00 198 731 465,00 40 230 757,00 4 464 641,00 31 982 560,00 12 577 419,00 109 476 088,00 51 858 106,00 0,00 0,00 0,00

2039 203 699 751,00 203 699 751,00 41 236 526,00 4 576 257,00 32 782 124,00 12 891 854,00 112 212 990,00 53 154 559,00 0,00 0,00 0,00

2048 254 393 076,00 254 393 076,00 51 498 771,00 5 715 116,00 40 940 380,00 16 100 160,00 140 138 649,00 66 382 762,00 0,00 0,00 0,00

2049 260 752 903,00 260 752 903,00 52 786 240,00 5 857 994,00 41 963 890,00 16 502 664,00 143 642 115,00 68 042 331,00 0,00 0,00 0,00
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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2050 267 271 726,00 267 271 726,00 54 105 896,00 6 004 444,00 43 012 987,00 16 915 231,00 147 233 168,00 69 743 389,00 0,00 0,00 0,00

2051 273 953 519,00 273 953 519,00 55 458 543,00 6 154 555,00 44 088 312,00 17 338 112,00 150 913 997,00 71 486 974,00 0,00 0,00 0,00

2052 280 802 358,00 280 802 358,00 56 845 007,00 6 308 419,00 45 190 520,00 17 771 565,00 154 686 847,00 73 274 148,00 0,00 0,00 0,00

2053 287 822 416,00 287 822 416,00 58 266 132,00 6 466 129,00 46 320 283,00 18 215 854,00 158 554 018,00 75 106 002,00 0,00 0,00 0,00

2054 295 017 975,00 295 017 975,00 59 722 785,00 6 627 782,00 47 478 290,00 18 671 250,00 162 517 868,00 76 983 652,00 0,00 0,00 0,00

2055 302 393 425,00 302 393 425,00 61 215 855,00 6 793 477,00 48 665 247,00 19 138 031,00 166 580 815,00 78 908 243,00 0,00 0,00 0,00

2056 309 953 260,00 309 953 260,00 62 746 251,00 6 963 314,00 49 881 878,00 19 616 482,00 170 745 335,00 80 880 949,00 0,00 0,00 0,00

2040 208 792 244,00 208 792 244,00 42 267 439,00 4 690 663,00 33 601 677,00 13 214 150,00 115 018 315,00 54 483 423,00 0,00 0,00 0,00

2041 214 012 051,00 214 012 051,00 43 324 125,00 4 807 930,00 34 441 719,00 13 544 504,00 117 893 773,00 55 845 509,00 0,00 0,00 0,00

2042 219 362 352,00 219 362 352,00 44 407 228,00 4 928 128,00 35 302 762,00 13 883 117,00 120 841 117,00 57 241 647,00 0,00 0,00 0,00

2043 224 846 411,00 224 846 411,00 45 517 409,00 5 051 331,00 36 185 331,00 14 230 195,00 123 862 145,00 58 672 688,00 0,00 0,00 0,00

2044 230 467 571,00 230 467 571,00 46 655 344,00 5 177 614,00 37 089 964,00 14 585 950,00 126 958 699,00 60 139 505,00 0,00 0,00 0,00

2045 236 229 260,00 236 229 260,00 47 821 728,00 5 307 054,00 38 017 213,00 14 950 599,00 130 132 666,00 61 642 993,00 0,00 0,00 0,00

2046 242 134 991,00 242 134 991,00 49 017 271,00 5 439 730,00 38 967 643,00 15 324 364,00 133 385 983,00 63 184 068,00 0,00 0,00 0,00

2047 248 188 366,00 248 188 366,00 50 242 703,00 5 575 723,00 39 941 834,00 15 707 473,00 136 720 633,00 64 763 670,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 195 612 118,14 138 988 929,80 57 032 722,52 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 56 623 188,34 49 623 188,340,00 4 017 456,00

2025 152 977 597,95 133 263 405,00 52 582 200,00 0,00 0,00 258 750,00 0,00 0,00 19 714 192,95 19 714 192,950,00 0,00

2026 148 722 951,00 137 136 303,00 54 054 502,00 0,00 0,00 166 250,00 0,00 0,00 11 586 648,00 11 586 648,000,00 0,00

2027 150 462 149,00 140 506 805,00 55 405 865,00 0,00 0,00 112 500,00 0,00 0,00 9 955 344,00 9 955 344,000,00 0,00

2028 154 248 704,00 144 027 068,00 56 846 417,00 0,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 10 221 636,00 10 221 636,000,00 0,00

2029 158 129 921,00 147 637 904,00 58 324 424,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 10 492 017,00 10 492 017,000,00 0,00

2030 163 108 169,00 151 364 113,00 59 840 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 744 056,00 11 744 056,000,00 0,00

2031 167 185 872,00 155 148 215,00 61 336 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 037 657,00 12 037 657,000,00 0,00

2032 171 365 519,00 159 026 920,00 62 870 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 338 599,00 12 338 599,000,00 0,00

2033 175 649 657,00 163 002 593,00 64 442 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 647 064,00 12 647 064,000,00 0,00

2034 180 040 898,00 167 077 658,00 66 053 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 963 240,00 12 963 240,000,00 0,00

2035 184 541 921,00 171 188 547,00 67 638 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 353 374,00 13 353 374,000,00 0,00

2036 189 155 470,00 175 400 622,00 69 261 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 754 848,00 13 754 848,000,00 0,00

2037 193 884 357,00 179 716 376,00 70 923 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 167 981,00 14 167 981,000,00 0,00

2038 198 731 465,00 184 138 362,00 72 626 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 593 103,00 14 593 103,000,00 0,00

2039 203 699 751,00 188 596 569,00 74 296 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 103 182,00 15 103 182,000,00 0,00

2048 254 393 076,00 233 026 968,00 90 281 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 366 108,00 21 366 108,000,00 0,00

2049 260 752 903,00 238 491 514,00 92 177 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 261 389,00 22 261 389,000,00 0,00

2050 267 271 726,00 243 992 913,00 94 021 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 278 813,00 23 278 813,000,00 0,00

2051 273 953 519,00 249 622 629,00 95 901 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 330 890,00 24 330 890,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2052 280 802 358,00 255 383 686,00 97 819 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 418 672,00 25 418 672,000,00 0,00

2053 287 822 416,00 261 279 178,00 99 776 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 543 238,00 26 543 238,000,00 0,00

2054 295 017 975,00 267 212 500,00 101 672 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 805 475,00 27 805 475,000,00 0,00

2055 302 393 425,00 273 282 780,00 103 603 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 110 645,00 29 110 645,000,00 0,00

2056 309 953 260,00 279 493 227,00 105 572 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 460 033,00 30 460 033,000,00 0,00

2040 208 792 244,00 193 162 890,00 76 005 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 629 354,00 15 629 354,000,00 0,00

2041 214 012 051,00 197 839 952,00 77 753 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 172 099,00 16 172 099,000,00 0,00

2042 219 362 352,00 202 552 690,00 79 464 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 809 662,00 16 809 662,000,00 0,00

2043 224 846 411,00 207 378 115,00 81 212 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 468 296,00 17 468 296,000,00 0,00

2044 230 467 571,00 212 318 931,00 82 998 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 148 640,00 18 148 640,000,00 0,00

2045 236 229 260,00 217 377 907,00 84 824 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 851 353,00 18 851 353,000,00 0,00

2046 242 134 991,00 222 473 055,00 86 606 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 661 936,00 19 661 936,000,00 0,00

2047 248 188 366,00 227 688 457,00 88 425 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 499 909,00 20 499 909,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -27 000 000,00 0,00 28 323 122,47 5 000 000,00 5 000 000,00 9 823 122,47 8 500 000,00 0,00 0,00

2025 120 189,70 120 189,70 879 810,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2048 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2049 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2051 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2052 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2053 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2054 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2055 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2056 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2045 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2046 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2047 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2024 13 500 000,00 13 500 000,00 0,00 0,00 1 323 122,47 443 312,17 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 879 810,30 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2048 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2049 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2051 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2052 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2053 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2054 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2055 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2056 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2045 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2046 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2047 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 879 810,30 5 000 000,00 0,00 9 300 736,39 32 623 858,860,00

2025 x x x x 0,00 4 000 000,00 0,00 10 061 475,00 10 061 475,000,00

2026 x x x x 0,00 3 000 000,00 0,00 10 631 648,00 10 631 648,000,00

2027 x x x x 0,00 2 000 000,00 0,00 10 955 344,00 10 955 344,000,00

2028 x x x x 0,00 1 000 000,00 0,00 11 221 636,00 11 221 636,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 11 492 017,00 11 492 017,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 11 744 056,00 11 744 056,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 12 037 657,00 12 037 657,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 12 338 599,00 12 338 599,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 12 647 064,00 12 647 064,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 12 963 240,00 12 963 240,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 13 353 374,00 13 353 374,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 13 754 848,00 13 754 848,000,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 14 167 981,00 14 167 981,000,00

2038 x x x x 0,00 0,00 0,00 14 593 103,00 14 593 103,000,00

2039 x x x x 0,00 0,00 0,00 15 103 182,00 15 103 182,000,00

2048 x x x x 0,00 0,00 0,00 21 366 108,00 21 366 108,000,00

2049 x x x x 0,00 0,00 0,00 22 261 389,00 22 261 389,000,00

2050 x x x x 0,00 0,00 0,00 23 278 813,00 23 278 813,000,00

2051 x x x x 0,00 0,00 0,00 24 330 890,00 24 330 890,000,00

2052 x x x x 0,00 0,00 0,00 25 418 672,00 25 418 672,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2053 x x x x 0,00 0,00 0,00 26 543 238,00 26 543 238,000,00

2054 x x x x 0,00 0,00 0,00 27 805 475,00 27 805 475,000,00

2055 x x x x 0,00 0,00 0,00 29 110 645,00 29 110 645,000,00

2056 x x x x 0,00 0,00 0,00 30 460 033,00 30 460 033,000,00

2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 15 629 354,00 15 629 354,000,00

2041 x x x x 0,00 0,00 0,00 16 172 099,00 16 172 099,000,00

2042 x x x x 0,00 0,00 0,00 16 809 662,00 16 809 662,000,00

2043 x x x x 0,00 0,00 0,00 17 468 296,00 17 468 296,000,00

2044 x x x x 0,00 0,00 0,00 18 148 640,00 18 148 640,000,00

2045 x x x x 0,00 0,00 0,00 18 851 353,00 18 851 353,000,00

2046 x x x x 0,00 0,00 0,00 19 661 936,00 19 661 936,000,00

2047 x x x x 0,00 0,00 0,00 20 499 909,00 20 499 909,000,00

Strona 11 z 25

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.24

za organ stanowiący Grzegorz Marek Cholewczyński



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 0,48% 7,05% 25,54% 27,35% TAK TAK7,80%

2025 0,94% 7,71% 22,68% 24,49% TAK TAKx

2026 0,84% 7,80% 18,08% 19,98% TAK TAKx

2027 0,78% 7,80% 15,19% 17,09% TAK TAKx

2028 0,73% 7,76% 12,91% 14,81% TAK TAKx

2029 0,69% 7,72% 10,12% 12,01% TAK TAKx

2030 0,00% 7,69% 7,50% 9,40% TAK TAKx

2031 0,00% 7,69% 7,65% 7,65% TAK TAKx

2032 0,00% 7,69% 7,74% 7,74% TAK TAKx

2033 0,00% 7,69% 7,74% 7,74% TAK TAKx

2034 0,00% 7,69% 7,72% 7,72% TAK TAKx

2035 0,00% 7,72% 7,70% 7,70% TAK TAKx

2036 0,00% 7,76% 7,70% 7,70% TAK TAKx

2037 0,00% 7,80% 7,70% 7,70% TAK TAKx

2038 0,00% 7,84% 7,72% 7,72% TAK TAKx

2039 0,00% 7,92% 7,74% 7,74% TAK TAKx

2048 0,00% 8,97% 8,42% 8,42% TAK TAKx

2049 0,00% 9,11% 8,55% 8,55% TAK TAKx

2050 0,00% 9,30% 8,68% 8,68% TAK TAKx

2051 0,00% 9,48% 8,83% 8,83% TAK TAKx

2052 0,00% 9,66% 8,98% 8,98% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2053 0,00% 9,85% 9,14% 9,14% TAK TAKx

2054 0,00% 10,06% 9,31% 9,31% TAK TAKx

2055 0,00% 10,28% 9,49% 9,49% TAK TAKx

2056 0,00% 10,49% 9,68% 9,68% TAK TAKx

2040 0,00% 7,99% 7,77% 7,77% TAK TAKx

2041 0,00% 8,07% 7,82% 7,82% TAK TAKx

2042 0,00% 8,18% 7,87% 7,87% TAK TAKx

2043 0,00% 8,29% 7,94% 7,94% TAK TAKx

2044 0,00% 8,41% 8,01% 8,01% TAK TAKx

2045 0,00% 8,52% 8,10% 8,10% TAK TAKx

2046 0,00% 8,67% 8,20% 8,20% TAK TAKx

2047 0,00% 8,82% 8,30% 8,30% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 1 034 000,00 1 034 000,00 915 000,00 3 005 484,00 3 005 484,00 3 005 484,00 938 932,96 938 932,96 783 523,82

2025 35 016,21 35 016,21 35 016,21 0,00 0,00 0,00 59 289,20 59 289,20 35 016,21

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2048 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2049 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2051 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2052 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2053 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2054 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2055 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2056 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2045 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2046 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2047 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 8 149 001,28 8 149 001,28 630 000,00 47 943 312,96 0,00 0,00 0,001 612 884,97 46 330 427,99 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 19 769 382,74 0,00 0,00 0,00734 789,20 19 034 593,54 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 9 172 410,40 0,00 0,00 0,00500 000,00 8 672 410,40 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 3 135 000,00 0,00 0,00 0,00500 000,00 2 635 000,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 323 000,00 0,00 0,00 0,000,00 323 000,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2048 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2049 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2050 0,00 0,00 0,00 9 536,00 0,00 0,00 0,000,00 9 536,00 0,00

2051 0,00 0,00 0,00 31 763,00 0,00 0,00 0,000,00 31 763,00 0,00

Strona 16 z 25

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.24

za organ stanowiący Grzegorz Marek Cholewczyński



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2052 0,00 0,00 0,00 40 480,00 0,00 0,00 0,000,00 40 480,00 0,00

2053 0,00 0,00 0,00 55 878,00 0,00 0,00 0,000,00 55 878,00 0,00

2054 0,00 0,00 0,00 55 700,00 0,00 0,00 0,000,00 55 700,00 0,00

2055 0,00 0,00 0,00 55 517,00 0,00 0,00 0,000,00 55 517,00 0,00

2056 0,00 0,00 0,00 59 614,00 0,00 0,00 0,000,00 59 614,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2045 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2046 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2047 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 443 312,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -199 169,23 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2048 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2049 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2051 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2052 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 18 z 25

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.24

za organ stanowiący Grzegorz Marek Cholewczyński



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2053 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2054 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2055 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2056 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2045 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2046 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2047 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 111 286 097,74 47 943 312,96 19 769 382,74 9 172 410,40 3 135 000,00 323 000,00

1.a - wydatki bieżące 5 071 671,24 1 612 884,97 734 789,20 500 000,00 500 000,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 106 214 426,50 46 330 427,99 19 034 593,54 8 672 410,40 2 635 000,00 323 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

13 720 565,09 8 237 934,24 59 289,20 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 249 353,81 88 932,96 59 289,20 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 13 471 211,28 8 149 001,28 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 97 565 532,65 39 705 378,72 19 710 093,54 9 172 410,40 3 135 000,00 323 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 4 822 317,43 1 523 952,01 675 500,00 500 000,00 500 000,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 92 743 215,22 38 181 426,71 19 034 593,54 8 672 410,40 2 635 000,00 323 000,00

1.3.2.2
Budowa drogi gminnej oraz drogi rowerowej na odcinku od ul.
Sportowej w Słubicach do Drzecina - Poprawa jakości życia
mieszkańców

URZĄD MIEJSKI W
SŁUBICACH

2021 2024 7 672 846,40 7 670 346,40 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15
Przebudowa drogi gminnej nr 103031F (ul. Piłsudskiego) w Słubicach -
Poprawa infrastruktury drogowej

URZĄD MIEJSKI W
SŁUBICACH

2023 2025 7 187 592,80 3 578 851,90 3 578 851,90 0,00 0,00 0,00

1.3.2.22
Rozbudowa Żłobka Samorządowego "Bajka" w Słubicach - poprawa
jakości życia mieszkańców

URZĄD MIEJSKI W
SŁUBICACH

2022 2026 6 394 010,40 5 000,00 2 645 000,00 3 719 410,40 0,00 0,00
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L.p. Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037 Limit 2038 Limit 2039 Limit 2040 Limit 2041

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2042 Limit 2043 Limit 2044 Limit 2045 Limit 2046 Limit 2047 Limit 2048 Limit 2049 Limit 2050 Limit 2051 Limit 2052 Limit 2053 Limit 2054

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 536,00 31 763,00 40 480,00 55 878,00 55 700,00

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 536,00 31 763,00 40 480,00 55 878,00 55 700,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 536,00 31 763,00 40 480,00 55 878,00 55 700,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 536,00 31 763,00 40 480,00 55 878,00 55 700,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2055 Limit 2056
Limit

zobowiązań

1 55 517,00 59 614,00 40 046 626,18

1.a 0,00 0,00 2 628 873,16

1.b 55 517,00 59 614,00 37 417 753,02

1.1 0,00 0,00 1 148 222,16

1.1.1 0,00 0,00 148 222,16

1.1.2 0,00 0,00 1 000 000,00

1.2 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00

1.3 55 517,00 59 614,00 38 898 404,02

1.3.1 0,00 0,00 2 480 651,00

1.3.2 55 517,00 59 614,00 36 417 753,02

1.3.2.2 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.15 0,00 0,00 7 157 703,80

1.3.2.22 0,00 0,00 6 369 410,40
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr II/7/2024 z dnia 2024-05-23
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